ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:            /UBND-KT Bình Định, ngày        tháng        năm 2023
V/v báo cáo tình hình triển khai

thực hiện, chất lượng, tiến độ giải
ngân vốn đầu tư công các dự án

Kính gửi:
- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- UBND các huyện, thị xã, thành phố.

Nhằm kịp thời tháo gỡ các khó khăn, vướng mắc, đẩy nhanh tiến độ thực
hiện, nâng cao chất lượng công trình xây dựng, tiến độ giải ngân vốn đầu tư công

các dự án trên địa bàn các huyện, thị xã, thành phố, Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến
như sau:

1. Yêu cầu UBND các huyện, thị xã, thành phố khẩn trương tổ chức rà soát,

tổng hợp, báo cáo tình hình triển khai thực hiện, chất lượng, tiến độ giải ngân vốn
đầu tư công đối với các dự án do địa phương tổ chức thực hiện đến hết tháng
9/2023; các khó khăn, vướng mắc trong quá trình thực hiện (nếu có) và đề xuất
biện pháp tháo gỡ, gửi cho Sở Kế hoạch và Đầu tư để tổng hợp, hoàn thành trước
ngày 08/10/2023.

2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư chủ trì, rà soát, tổng hợp chung về tình hình

thực hiện các dự án, tiến độ giải ngân vốn đầu tư công đối với các dự án do các địa
phương thực hiện, báo cáo đề xuất UBND tỉnh trước ngày 10/10/2023 để xem xét,
chỉ đạo.

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các PCT UBND tỉnh;

- Các Sở: TC, XD, GTVT,
 TNMT, NN&PTNT;

- CVP, PVPKT;

- TCT của CT UBND tỉnh;
- Lưu: VT, K1, K3, K14.

KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

    Nguyễn Tự Công Hoàng

7199 03 10